
平成２９年６月１５日 

京都市立太秦中学校 

保護者の皆様 

京都市立太秦中学校 

校長  青野 浩 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 小夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に御理解・御

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，このたび京都府警との連携による「非行防止教室」の実施について下記の要項にて「非行

防止教室」を開催することになりました。少年非行，児童生徒の暴力行為及びいじめ等の課題解決

に向けた子どもの規範意識を育むために非常に効果的な取組であり，昨年度も本校で実施いたしま

した。 

当日は，晝川担当課長（生徒指導課担当課長）にご講演いただく予定となっております。 

 ご多用とは存じますが，足をお運びいただければ幸いです。 

 

 

記 

 

１ 主題 

    ～「１．ケータイの危険性 ２．万引 」について～ 

   

２ 日  時 

   平成２９年 ６月２９日（木）   

 講演    １３：１５～１４：０５ 

      

３ 会  場 

   京都市立太秦中学校 ：体育館 

 〒６１６－８１６７ 京都市右京区太秦多薮町１４－１４４ 

                 ＴＥＬ （０７５）８７２－００３７ 

                 ＦＡＸ （０７５）８７２－９００３ 

                E-mail： uzumasa-c@edu.city.kyoto.jp 

 

 

平成２９年度 京都府警との連携 

「非行防止教室」のご案内 

mailto:uzumasa-c@edu.city.kyoto.jp

